Segunda, 01 de abril de 2024 | ANO: 1 | Nº 63 | ISSN 2965-7458

Índice

Secretaria Municipal de Educação Cultura, Esporte e Lazer ........................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 052/2024 ............................................................................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 053/2024 ........................................................................................... 2
Secretaria Municipal de Assistência Social .......................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 054/2024 ........................................................................................... 2
Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento ................................................................................. 3

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 051/202 ............................................................................................. 3

Página 1/4

Segunda, 01 de abril de 2024 ANO: 1 | Nº 63
ISSN 2965-7458

Secretaria Municipal de Educação Cultura,
Esporte e Lazer

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 052/2024

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 052/2024; -

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 017/2023; através

da Ata de Registro de Preço nº 073.02/2023;

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. Através da

Secretaria Municipal de educação, CONTRATADO; M. A.

DE O. COSTA, inscrita no C.N.P.J sob o n.º

24.196.494/0001-90; OBJETO Contratação de empresa

para prestação de serviços de manutenção preventiva e

corretiva com reposição de peças em equipamentos de

informática, para atender as necessidades do Município de

Senador La Rocque – MA.; BASE LEGAL: Lei Federal nº

10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93; DATA DA

ASSINATURA DO CONTRATO: 09/01/2024;

VIGÊNCIA: 31/12/2024; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

12.361.0403 2.058 – Manutenção do Fundeb 30%; VALOR

TOTAL: R$ 82.522,20 (Oitenta e Dois Mil, Quinhentos e

Vinte e Dois Reais e Vinte Centavos); FONTE DE

RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La Rocque–MA,

15 de Janeiro de 2024. Francisquinha Menes da Silva

Miranda – Secretária Municipal de Educação – Ordenador

da Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: iodofuhyya20240401160424

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 053/2024

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 053/2024; -

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 017/2023; através

da Ata de Registro de Preço nº 073.02/2023;

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, Através da Secretaria Municipal de Saúde,

CNPJ N° 14.091.765/0001-99, CONTRATADO; M. A. DE

O. COSTA, inscrita no C.N.P.J sob o n.º

24.196.494/0001-90; OBJETO Contratação de empresa

para prestação de serviços de manutenção preventiva e

corretiva com reposição de peças em equipamentos de

informática, para atender as necessidades do Município de

Senador La Rocque – MA.; BASE LEGAL: Lei Federal nº

10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93; DATA DA

ASSINATURA DO CONTRATO: 09/01/2024;

VIGÊNCIA: 31/12/2024; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

10 301 0041 2.079 – Man. Do Fundo Mun. de Saúde;

VALOR TOTAL: R$ 82.522,20 (Oitenta e Dois Mil,

Quinhentos e Vinte e Dois Reais e Vinte Centavos);

FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La

Rocque–MA, 15 de Janeiro de 2024. Ray Sousa Alves

Miranda – Secretária Municipal de Saúde – Ordenador da

Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: xixc8zrp8bj20240401160450

Secretaria Municipal de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 054/2024

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 054/2024; -

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 017/2023; através

da Ata de Registro de Preço nº 073.02/2023;

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, Através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL - FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL, CNPJ N° 14.761.742/0001-44,

CONTRATADO; M. A. DE O. COSTA, inscrita no

C.N.P.J sob o n.º 24.196.494/0001-90; OBJETO

Contratação de empresa para prestação de serviços de

manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças

em equipamentos de informática, para atender as

necessidades do Município de Senador La Rocque – MA.;

BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº

8.666/93; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

09/01/2024; VIGÊNCIA: 31/12/2024; DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 08 244 0052 2. 088 - Manutenção das

Atividades do Fundo Municipal de Assistência Social;

VALOR TOTAL: R$ 82.522,20 (Oitenta e Dois Mil,

Quinhentos e Vinte e Dois Reais e Vinte Centavos);

FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La

Rocque–MA, 15 de Janeiro de 2024. Marlene das Neves

Salgado – Secretária Municipal de Assistência Social –

Ordenador da Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Página 2/4

Segunda, 01 de abril de 2024 ANO: 1 | Nº 63
ISSN 2965-7458

Pregoeiro
Código identificador: $baVYGzkNbju

Secretaria Municipal de Finanças e
Orçamento

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 051/202

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 051/2024; -

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 017/2023; através

da Ata de Registro de Preço nº 073.02/2023;

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. Através da

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,

CONTRATADO; M. A. DE O. COSTA, inscrita no

C.N.P.J sob o n.º 24.196.494/0001-90; OBJETO

Contratação de empresa para prestação de serviços de

manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças

em equipamentos de informática, para atender as

necessidades do Município de Senador La Rocque – MA.;

BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº

8.666/93; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

09/01/2024; VIGÊNCIA: 31/12/2024; DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 04.122.0052.2-010 - Manut. Da Sec.

De Adm. E Planejamento; VALOR TOTAL: R$ 82.522,20

(Oitenta e Dois Mil, Quinhentos e Vinte e Dois Reais e

Vinte Centavos); FONTE DE RECURSO: Tesouro

Municipal. Senador La Rocque–MA, 15 de Janeiro de

2024. Marcos José Ribeiro Lucio – Secretário Municipal de

Finanças e Orçamento – Ordenador da Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: syegqasgtfw20240401160447

Página 3/4

Segunda, 01 de abril de 2024 ANO: 1 | Nº 63
ISSN 2965-7458

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
Av. Mota e Silva, S/N, Senador La Rocque - MA, 65935-000

Cep: 65.935-000

Bartolomeu Gomes Alves
Prefeito

Moises Wlysses Alves Arruda
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Informações: ascom@senadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Educação Cultura, Esporte e Lazer
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 052/2024

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 053/2024

	Secretaria Municipal de Assistência Social
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 054/2024

	Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 051/202

		2024-04-02T01:00:06+0000
	MUNICIPIO DE SENADOR LA ROCQUE:01598970000101 1